[image: Герб Сямженского района ЧБ]
Администрация Сямженского муниципального округа
Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.01.2025  № 40
с. Сямжа Вологодской области

О внесении изменения в постановление Администрации Сямженского муниципального округа от 02.07.2024 № 506

В соответствии с законом Вологодской области от 13.11.2014 № 3480-ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Вологодской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в персональный состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Сямженского муниципального округа, утвержденный постановлением Администрации Сямженского муниципального округа от 02.07.2024 № 506 «Об утверждении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Сямженского муниципального округа», следующее изменение:
1.1. Ввести в состав комиссии Николаеву М.Н. – врача-педиатра участкового БУЗ ВО «Сямженская ЦРБ», члена комиссии, по согласованию.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Сямженского муниципального округа https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
          4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном сайте Сямженского муниципального округа опубликовать в газете «Восход».

Глава Сямженского муниципального округа	                                  С.Н. Лашков

image1.jpeg